


Edição 1.041 | Ano 2023
13 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SOEJP7YW-FPVG9U2W-LWRSZ1ER-FMSXGKBZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 155/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ADRIANO  OLIVEIRA  SANTOS,
PORTADOR DO RG Nº 1191331806 E CPF Nº 043.179.965-29. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 07/03/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 14.364,00 (QUATORZE
MIL  E  TREZENTOS  E  SESSENTA E  QUATRO  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 07 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.041 | Ano 2023
13 de março de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: SOEJP7YW-FPVG9U2W-LWRSZ1ER-FMSXGKBZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 181/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO IVANILSON JESUS SANTOS, PORTADOR
DO  RG  Nº  1361492430  E  CPF  Nº  018.157.455-17.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 07/03/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 14.364,00 (QUATORZE
MIL  E  TREZENTOS  E  SESSENTA E  QUATRO  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 07 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.041 | Ano 2023
13 de março de 2023

Página 4

Certificação Digital: SOEJP7YW-FPVG9U2W-LWRSZ1ER-FMSXGKBZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO FERNANDO SILVA MENDES, PORTADOR
DO  RG  Nº  1342500016  E  CPF  Nº  028.121.165-52.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 07/03/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 14.364,00 (QUATORZE
MIL  E  TREZENTOS  E  SESSENTA E  QUATRO  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 07 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.041 | Ano 2023
13 de março de 2023

Página 5

Certificação Digital: SOEJP7YW-FPVG9U2W-LWRSZ1ER-FMSXGKBZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 180/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO JAILSON  MIRANDA  SANTOS,
PORTADOR DO RG Nº 1570234787 E CPF Nº 062.092.215-05. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 07/03/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 14.364,00 (QUATORZE
MIL  E  TREZENTOS  E  SESSENTA E  QUATRO  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 07 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.041 | Ano 2023
13 de março de 2023

Página 6

Certificação Digital: SOEJP7YW-FPVG9U2W-LWRSZ1ER-FMSXGKBZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 179/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO FREDSON CESAR PIRES, PORTADOR
DO  RG  Nº  1371498911  E  CPF  Nº  843.086.215-34.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 07/03/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 14.364,00 (QUATORZE
MIL  E  TREZENTOS  E  SESSENTA E  QUATRO  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 07 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.041 | Ano 2023
13 de março de 2023

Página 7

Certificação Digital: SOEJP7YW-FPVG9U2W-LWRSZ1ER-FMSXGKBZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 156/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO MATHEUS SACRAMENTO DE ARAÚJO,
PORTADOR  DO  RG  Nº  RG  nº  1508479631  e  CPF  nº  096.433.425-90.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  07/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
14.364,00 (QUATORZE MIL E TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL
Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 07 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.041 | Ano 2023
13 de março de 2023

Página 8

Certificação Digital: SOEJP7YW-FPVG9U2W-LWRSZ1ER-FMSXGKBZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2023-03-13T13:33:08-0300




